DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO
PSICOPEDAGÓGICA NO ATENDIMENTO DE CRIANÇAS COM ESPECTRO AUTISTA:
ESTUDO DE CASO COM CRIANÇA AUTISTA EM UMA ESCOLA PARTICULAR DE
FORTALEZA-CE de autoria de ANTONIO NOJOSA DOS SANTOS FILHO, SISSI
AUXILIADORA GALVÃO TOSCANO NOJOSA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18010

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18010